
 

 
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2002, r. 94-4046 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 
 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

LICENCIJUOTŲ SANDĖLIŲ IR SANDĖLIAVIMO DOKUMENTŲ ĮSTATYMĄ 

 

2002 m. rugsėjo 25 d. Nr. 1486 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos licencijuotų sandėlių ir sandėliavimo dokumentų 

įstatymo (Žin., 2002, Nr. 74-3139) 3 straipsnio 2 dalimi, 4 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 5 straipsnio 3 ir 4 

dalimis, 10 straipsnio 2 dalimi, 18 ir 32 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Įgalioti Žemės ūkio ministeriją iki 2002 m. spalio 1 d. patvirtinti: 

1.1. teisės aktus, pagal kuriuos prekės turi būti sandėliuojamos atskirai pagal jų rūšis, 

numatomą vartojimo būdą ir kokybės savybes; 

1.2. techninius, technologinius ir kitus specialiuosius reikalavimus gamybiniams pastatams 

(statiniams), kurie naudojami prekėms sandėliuoti; 

1.3. licencijuotuose sandėliuose saugomų prekių normatyvines kainas; 

1.4. Licencijuotų sandėlių rejestro tvarkymo taisykles; 

1.5. dvigubų sandėliavimo liudijimų ir paprastų sandėliavimo liudijimų blankų formas; 

1.6. Sandėlio veiklos licencijavimo taisykles. 

 

2. Įgalioti: 

2.1. Valstybinę sėklų ir grūdų tarnybą prie Žemės ūkio ministerijos – išduoti sandėlio veiklos 

licencijas, išskyrus numatytąsias 2.2 punkte; 

2.2. Valstybinę augalų apsaugos tarnybą – išduoti bulvių, daržovių ir vaisių sandėlio veiklos 

licencijas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1093, 2004-08-31, Žin., 2004, Nr. 134-4855 (2004-09-02) 

 

3. (Neteko galios) 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1093, 2004-08-31, Žin., 2004, Nr. 134-4855 (2004-09-02) 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

Žemės ūkio ministras Jeronimas Kraujelis 
____________________ 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1093, 2004-08-31, Žin., 2004, Nr. 134-4855 (2004-09-02) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. RUGSĖJO 25 D. NUTARIMO NR. 1486 "DĖL 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS LICENCIJUOTŲ SANDĖLIŲ 

IR SANDĖLIAVIMO DOKUMENTŲ ĮSTATYMĄ" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2004-09-05) 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=172390&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=240562&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=240562&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=240562&b=


 2 

anrups@lrs.lt 

 

 

mailto:anrups@lrs.lt

